
gültig ab 01. August 2024 OVG ☎ (0 36 75) 75 29 0 | Servicebüro ☎ (03675) 70 25 50 A n g a b e n   o h n e   G e w ä h r

Eisfeld
Schleusingen

Linie: 700 Linie: 700
OVG SonnebergFahrt-Nr. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 OVG SonnebergFahrt-Nr. 2 4 6 10 12 14 16 18 20
Sonneberg, ZOB ab 5:00 6:55 9:30 15:35 7:30 11:30 15:30 11:30 15:30 Linie 200 Suhl ab 7:35 9:35 16:35 8:35 12:35 16:35 12:35 16:35
E.-Moritz-Arndt-Str. 5:01 6:57 9:32 15:37 7:31 11:31 15:31 11:31 15:31 Schleusingen an 7:55 9:55 16:55 8:55 12:55 16:55 12:55 16:55
Sonneberg, Marienthal 5:02 6:58 9:33 15:38 7:32 11:32 15:32 11:32 15:32 Schleusingen, ZH ab 5:15 8:35 10:05 17:05 9:05 13:05 17:05 13:05 17:05
Sonneberg, West B89 5:03 6:59 9:34 15:39 7:33 11:33 15:33 11:33 15:33 Schleusingen, KH 5:17 8:37 10:07 17:07 9:07 13:07 17:07 13:07 17:07
Forschengereuth, B89 5:08 7:04 9:39 15:43 7:38 11:38 15:38 11:38 15:38 Ratscher 5:19 8:39 10:09 17:09 9:09 13:09 17:09 13:09 17:09
Schichtshöhn 5:08 7:05 9:40 15:45 7:39 11:39 15:39 11:39 15:39 Wiedersbach 5:23 8:43 10:13 17:13 9:13 13:13 17:13 13:13 17:13
Effelder, Wiesenweg 5:12 7:08 9:43 15:47 7:42 11:42 15:42 11:42 15:42 Schwarzbach, Abzweig 5:26 8:46 10:16 17:16 9:16 13:16 17:16 13:16 17:16
Effelder, Gemeinde 5:13 7:09 9:44 15:49 7:43 11:43 15:43 11:43 15:43 Brattendorf, Nord 5:27 8:47 10:17 17:17 9:17 13:17 17:17 13:17 17:17
Effelder, Blatterndorf 5:14 7:10 9:45 15:49 7:44 11:44 15:44 11:44 15:44 Brattendorf, Süd 5:29 8:49 10:19 17:19 9:19 13:19 17:19 13:19 17:19
Seltendorf 5:15 7:11 9:46 15:51 7:45 11:45 15:45 11:45 15:45 Brünn, Abzweig Crock 5:31 8:51 10:21 17:21 9:21 13:21 17:21 13:21 17:21
Grümpen, B 89 5:17 7:13 9:48 15:53 7:47 11:47 15:47 11:47 15:47 Brünn | 8:52 10:22 17:22 9:22 13:22 17:22 13:22 17:22
Grümpen, Schule 5:18 7:14 9:49 15:53 7:48 11:48 15:48 11:48 15:48 Eisfeld, Krankenhaus 5:40 8:56 10:25 17:25 9:25 13:25 17:25 13:25 17:25
Grümpen, Sportplatz 5:18 7:15 9:50 15:54 7:48 11:48 15:48 11:48 15:48 Eisfeld, Justus-Jonas-Str. 5:41 8:57 10:26 17:26 9:26 13:26 17:26 13:26 17:26
Rauenstein, Bahnhofstr. 5:21 7:17 9:52 15:56 7:51 11:51 15:51 11:51 15:51 Eisfeld, Neulehen 5:42 8:58 10:27 17:27 9:27 13:27 17:27 13:27 17:27
Rauenstein, Poststr. 5:21 7:18 9:53 15:56 7:51 11:51 15:51 11:51 15:51 Linie 205 Eisfeld an 5:44 10:29 17:29 9:29 13:29 17:29 13:29 17:29
Theuern, Brücke 5:23 7:20 9:55 15:59 7:53 11:53 15:53 11:53 15:53 Eisfeld, Bahnhof ab 5:55 9:00 10:35 17:35 9:35 13:35 17:35 13:35 17:35
Theuern, Schule 5:25 7:22 9:57 16:00 7:55 11:55 15:55 11:55 15:55 Bachfeld 6:03 9:08 10:43 17:43 8:40 13:43 17:43 13:43 17:43
Truckenthal 5:27 7:24 9:59 16:03 7:57 11:57 15:57 11:57 15:57 Schalkau, Gewerbegebiet 6:05 9:10 10:45 17:45 9:45 13:45 17:45 13:45 17:45
Schalkau, Land 5:28 7:26 10:01 16:04 7:58 11:58 15:58 11:58 15:58 Schalkau, Eisfelder Str. 6:07 9:12 10:47 17:47 9:47 13:47 17:47 13:47 17:47
Schalkau, Brücke 5:30 7:27 10:02 16:06 8:00 12:00 16:00 12:00 16:00 Schalkau, Thr. Hof 6:07 9:12 10:47 17:47 9:47 13:47 17:47 13:47 17:47
Schalkau, Eisfelder Str. 5:31 7:28 10:03 | 8:01 12:01 16:01 12:01 16:01 Schalkau, Schule 6:08 9:13 10:48 17:48 9:48 13:48 17:48 13:48 17:48
Schalkau, Thr. Hof 5:32 7:29 10:04 | 8:02 12:02 16:02 12:02 16:02 Schalkau, Eisfelder Str. 6:09 9:14 10:49 12:49 | 17:49 9:49 13:49 17:49 13:49 17:49
Schalkau, Schule 5:33 7:30 10:05 | 8:03 12:03 16:03 12:03 16:03 Schalkau, Brücke 6:10 9:15 10:50 12:50 | 17:50 9:50 13:50 17:50 13:50 17:50
Schalkau, Eisfelder Str. 5:34 7:31 10:06 | 8:04 12:04 16:04 12:04 16:04 Schalkau, Land 6:12 9:17 10:52 12:52 | 17:52 9:52 13:52 17:52 13:52 17:52
Schalkau, Gewerbegebiet 5:35 7:32 10:07 16:07 8:05 12:05 16:05 12:05 16:05 Truckenthal 6:13 9:18 10:53 12:53 | 17:53 9:53 13:53 17:53 13:53 17:53
Bachfeld 5:37 7:34 10:09 16:09 8:07 12:07 16:07 12:07 16:07 Theuern, Schule 6:15 9:20 10:55 12:55 | 17:55 9:55 13:55 17:55 13:55 17:55
Eisfeld, Bahnhof an 5:46 7:43 10:18 16:17 8:15 12:15 16:15 12:15 16:15 Theuern, Brücke 6:16 9:21 10:56 12:56 | 17:56 9:56 13:56 17:56 13:56 17:56
Linie 205 Eisfeld ab 5:55 10:25 16:25 8:25 12:25 16:25 12:25 16:25 Rauenstein, Bahnhofstr. 6:19 9:24 10:59 12:59 | 17:59 9:59 13:59 17:59 13:59 17:59
Eisfeld, Neulehen 5:57 7:45 10:27 16:27 8:27 12:27 16:27 12:27 16:27 Grümpen, Sportplatz 6:21 9:26 11:01 13:01 | 18:01 10:01 14:01 18:01 14:01 18:01
Eisfeld, Justus-Jonas-Str. 5:58 7:46 10:28 16:28 8:28 12:28 16:28 12:28 16:28 Grümpen, Schule 6:22 9:27 11:02 13:02 | 18:02 10:02 14:02 18:02 14:02 18:02
Eisfeld, Krankenhaus 5:59 7:47 10:29 16:29 8:29 12:29 16:29 12:29 16:29 Grümpen, B 89 6:23 9:28 11:03 13:03 12:54 18:03 10:03 14:03 18:03 14:03 18:03
Brünn | 7:51 10:32 16:32 8:32 12:32 16:32 12:32 16:32 Seltendorf 6:25 9:30 11:05 13:05 12:57 18:05 10:05 14:05 18:05 14:05 18:05
Brünn, Abzweig Crock 6:05 7:52 10:33 16:33 8:33 12:33 16:33 12:33 16:33 Effelder, Blatterndorf 6:26 9:31 11:06 13:06 12:58 18:06 10:06 14:06 18:06 14:06 18:06
Brattendorf, Süd 6:10 7:54 10:35 16:35 8:35 12:35 16:35 12:35 16:35 Effelder, Gemeinde 6:27 9:32 11:07 13:07 12:59 18:07 10:07 14:07 18:07 14:07 18:07
Brattendorf, Nord 6:12 7:55 10:37 16:37 8:37 12:37 16:37 12:37 16:37 Effelder, Wiesenweg 6:29 9:34 11:09 13:09 13:00 18:09 10:09 14:09 18:09 14:09 18:09
Schwarzbach, Abzweig 6:13 7:57 10:38 16:38 8:38 12:38 16:38 12:38 16:38 Schichtshöhn 6:32 9:37 11:12 13:12 13:03 18:12 10:12 14:12 18:12 14:12 18:12
Wiedersbach 6:15 7:58 10:40 16:40 8:40 12:40 16:40 12:40 16:40 Forschengereuth, B89 6:33 9:38 11:13 13:13 13:05 18:13 10:13 14:13 18:13 14:13 18:13
Ratscher 6:19 8:04 10:44 16:44 8:44 12:44 16:44 12:44 16:44 Sonneberg, West Isaack H H H H H H H H H
Schleusingen, KH 6:21 8:07 10:46 16:46 8:46 12:46 16:46 12:46 16:46 Sonneberg, West B89 6:38 9:43 11:18 13:18 13:10 18:18 10:18 14:18 18:18 14:18 18:18
Schleusingen, ZH an 6:23 8:09 10:48 16:48 8:48 12:48 16:48 12:48 16:48 Sonneberg, Marienthal 6:39 9:44 11:19 13:19 13:11 18:19 10:19 14:19 18:19 14:19 18:19
Linie 200 ab 6:35 9:00 13:00 17:00 9:00 13:00 17:00 13:00 17:00 E.-Moritz-Arndt-Str. 6:41 9:46 11:21 13:21 13:12 18:21 10:21 14:21 18:21 14:21 18:21
Suhl an 6:55 9:20 13:20 17:20 9:20 13:20 17:20 13:20 17:20 Sonneberg, ZOB an 6:42 9:47 11:22 13:22 13:14 18:22 10:22 14:22 18:22 14:22 18:22

an Schultagen verkehrt die Fahrt 3 über Rauenstein, Schule Bedienung der Haltestellen gemäß Fahrplan WerraBus

nur an Schultagen/ Thür. Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

nur an Ferientagen/ Thür. Am 24. und 31.12.2024 verkehren die Busse wie samstags bis 15:00 Uhr.

H

12:48
12:47
12:47
12:45

11:55
11:35

8

12:35
12:43

Bachfeld
Schalkau

Samstag

12:29
12:27
12:26
12:25
12:22
12:21
12:19
12:17
12:16
12:13
12:09
12:07
12:05

700 Sonneberg -

So & Feiertag

-

So & Feiertag

-

M o n t a g - F r e i t a g

Grümpen und zurückTheuern
Rauenstein

M o n t a g - F r e i t a gSamstag

Effelder
-


